
Omat sivut – myyjä
Opas – näin se toimii

Omat sivut – täällä hoidat myyntisi jakamalla oman verkkokauppasi ja kirjaamalla sisään
katalogimyynnin kautta tulleet tilaukset. Voit seurata myynnin etenemistä ja nähdä, kuinka paljon
ryhmänne on ansainnut. Omat sivut ja verkkokauppa toimivat sekä tietokoneella, tabletilla että
puhelimella.

Näin se toimii:

Kun myynti alkaa, saat myyntikuvastot (jos myytte
kuvastojen avulla) ja rekisteröitymislinkin sähköpostitse
ryhmän yhteyshenkilöltä. Käytä tätä rekisteröitymislinkkiä
rekisteröityäksesi Omat sivut -palveluun:

Klikkaa sähköpostissa saamaasi rekisteröitymislinkkiä (tai
kopioi se ja liitä selaimeen)
Kun sivu avautuu, täytä nimesi, sähköpostiosoitteesi ja
puhelinnumerosi. Tarkista huolellisesti, että tiedot ovat
oikein
Saat nyt tervetuloviestin Varainhankintataitureilta, jossa
on henkilökohtainen kirjautumislinkkisi Omat sivut -
palveluun sekä henkilökohtaiset kirjautumistietosi
Klikkaa kirjautumislinkkiä ja kirjaudu sisään – tai mene
osoitteeseen varainhankintataiturit.fi/omatsivut

Kun olet kirjautunut sisään, saat heti käyttöösi Omat sivut ja
oman verkkokauppasi.



Myykää kynttilöitä – jaa oma verkkokauppasi ja näytä
mahdolliset kuvastot. Jaa verkkokauppasi linkki kaikille
tuttavillesi sähköpostilla, Facebookissa tai muulla
haluamallasi tavalla. Asiakkaat voivat sen jälkeen tehdä
tilauksensa suoraan henkilökohtaiseen verkkokauppaasi.
Omilla sivuilla näet kaikki verkkokauppasi kautta tulleet
tilaukset.

Myyntikuvastot voit ottaa mukaasi ja esitellä esimerkiksi
koputtamalla naapureiden oville tai muille lähialueen
asukkaille. Näin tavoitat entistä enemmän mahdollisia
ostajia. Vanhemmat voivat myös viedä kuvaston
työpaikalleen, jolloin myös työkaverit voivat tilata kynttilöitä.
Nämä tilaukset voit kirjata manuaalisesti Omilla sivuilla
kohdassa ”Lisää uusi tilaus”.

Omilla sivuilla näet, mikä on viimeinen myyntipäivä. Kaikki
tilaukset tulee kirjata järjestelmään viimeistään tuohon
päivään mennessä. Jos sinun täytyy muuttaa jotakin tai
poistaa virheellinen tilaus, tee se ennen myynnin
päättymistä.

Yhteyshenkilö ilmoittaa, milloin myydyt tuotteet toimitetaan
ja milloin ne voi noutaa. Sen jälkeen otat yhteyttä kaikkiin
asiakkaisiisi ja sovit heidän kanssaan, milloin toimitat
tuotteet heille. Omilla sivuilla voit lähettää viestit asiakkaille
suoraan (siksi tärkeää että asiakkaitten s-postiosoite ja
puhelinnumero on kirjattu oikein) ja tulostaa lähetyslistat,
mikä helpottaa tilausten jakamista.

Kun luovutat kynttilät asiakkaalle, hän maksaa sinulle tilatut
tuotteet – useimmiten MobilePaylla.

Kun olet saanut maksut kaikilta asiakkailta, siirrät koko
myyntisumman ryhmän yhteyshenkilölle tai suoraan
luokka- tai joukkuetilille, ryhmässä sovitun mukaisesti (näkyy
Oma sivut -palvelussa).

Jos saatte tilauksia tai kyselyitä asiakkailta sen jälkeen, kun
ryhmän lopputilaus on jo lähetetty, sinun tulee ilmoittaa
asiasta ryhmän yhteyshenkilölle. Hän voi hoitaa jälkitilauksen
niiden tilausten osalta, jotka tulevat sisään jälkikäteen.

Jos sinulla on kysyttävää tai tarvitset apua – ota yhteyttä
ryhmänne yhteyshenkilöön.

Onnea ja menestystä myyntiin!

Saatte 50%
voittoa

kaikesta,
mitä

myytte!
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